
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 червня  2021 року         №216 
 
Про затвердження статуту комунального закладу 
«Загорянівська сільська бібліотека» в новій редакції 
 
Керуючись ст. 17, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про культуру», відповідно до Постанови Верховної Ради України від 17 
липня 2020 р. № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів» у зв’язку з ліквідацією 
Білозерського району та утворення Херсонського району до складу якого входить 
Музиківська сільська територіальна громада, враховуючи Закон України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.  Змінити назву юридичної особи з комунального закладу «Загорянівська сільська 

бібліотека Білозерського району   Херсонської області» на комунальний заклад 
«Загорянівська сільська бібліотека Музиківської сільської ради Херсонського району 
Херсонської області». Скорочена назва – КЗ «Загорянівська сільська бібліотека». 

2. Затвердити статут комунального закладу «Загорянівська сільська бібліотека 
Музиківської сільської ради Херсонського району Херсонської області» в новій редакції, 
поданий на розгляд сесії. 

3.  Присвоїти адресу комунальному закладу «Загорянівська сільська бібліотека 
Музиківської сільської ради Херсонського району Херсонської області» - Україна, 75021, 
Херсонська область, Херсонський район, село Загорянівка, вулиця Херсонська, будинок 6. 

4. Підтвердити повноваження завідувача комунальним закладом «Загорянівська 
сільська бібліотека Музиківської сільської ради Херсонського району Херсонської 
області» Заваринської Катерини Степанівни. 

5. Заваринській К.С., завідувачу комунальним закладом «Загорянівська сільська 
бібліотека Музиківської сільської ради Херсонського району Херсонської області» подати 
документи на реєстрацію змін до установчих документів відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців». 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.) 

 
 
Секретар сільської ради      Людмила ПОГРІБНА 
    
 


